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Dotyczy: postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego na dostawe sprzetu gastronomiczno -
chlodniczego, nr sprawy 19/2022

Z powolaniem si¢ na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (t,j. Dz. U. 22021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych
treSci  Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu
gastronomiczno- chlodniczego, nr sprawy 19/2022.

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1

Czy Zamawiajacy akceptuje rgczne przechylanie misy za pomoca raczki? Patelnia spelniajaca
wymagane parametry nie jest produkowana z przechylem za pomoca korby. Wymagana
pojemnos¢ misy w litrach jest za niska przy spelnieniu parametréw o pojemnosci wypisanej
w dm3. Matematycznie prawidlowo bylaby wymagana pojemnosé catkowita 37 1 a 30 |
pojemnos¢ uzytkowa.,

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie dopuszeza sprzgtu gdzie przechyl misy odbywa sig przy wykorzystaniu raczki.
Zamawiajgcy dopuszcza pojemnos$¢ misy do 37 1(+/10%) i w tym wzgledzie dokona stosowne;
zmiany SWZ.

Pytanie nr 2:

Zadanie 2

Przy przystawce do rozdrabniania warzyw Zamawiajacy wypisal wymagane tarcze. Prosze
o odpowiedz czy doliczy¢ zespdt noza do tarczy?

Odpowiedz:

W ofercie nalezy uwzglednic zespdt noza do tarczy.

Pytanie nr 3:

Zadanie 2

Zamawiajacy wymienit réwniez tarcze do beleczek 4x4 mm do wymaganej przystawki
produkowane sg tylko tarcze do beleczek 6x6 mm - czy zamawiajacy dopuszcza zmiane tarczy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tarcze do beleczek o wymiarach 6 x 6 mm. Zamawiajacy w tym
wzgledzie dokona stosownej zmiany SWZ odrebnym pismem.

Pytanie nr 4:

Zadanie 2

Czy zamawiajacy akceptuje wydajnos¢ przystawki do rozdrabniania warzyw w przedziale 40-80
kg/h ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wydajno$¢ przystawki do rozdrabniania warzyw w przedziale 40-80
kg/h. Zamawiajacy w tym wzgledzie dokona stosownej zmiany SWZ odrebnym pismem.
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Pytanie nr 5:
Zadanie 2
Krajalnica do wedlin. Czy zamawiajacy dopuszcza grubosé plastrow w przedziale: 0-24 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza grubosé plastréw w przedziale: 0-24 mm?

Na podstawie art. 135 ust. 6 cyl. wyzej ustawy niniejsza odpowied? zostanie dolgczona
do Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia i bedzie stanowié jej integralng czeS¢ oraz zostanie
zamieszczona na platformie zakupowej.
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